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Sähköinen resepti – TK2.2  julkaisukuvaus  

Kanta-palvelujen tuotantoympäristössä tehdään 4.5.2023 tuotantopäivitys.   

 

TK2.2 

1. Hetu-muutokset uusien välimerkkien osalta 

Reseptikeskus hyväksyy jatkossa myös uudet tulevat välimerkit  

 2000-luvulla syntyneille: B, C, D, E ja F, alkaen B-kirjaimesta nykyisen A-kirjaimen 

lisäksi  

 1900-luvulla syntyneille Y, X, W, V, U, alkaen Y-kirjaimesta nykyisen -merkin lisäksi 

 

2. Biologisten lääkkeiden voimassaoloaika  

1.1.2023 voimaan tulleen lain mukaan biologisten lääkkeiden voimassaoloaika on 1 vuosi 

entisen 2 vuoden sijaan. Aiemmin vuoden voimassaoloaika koski vain biologisia lääkkeitä, 

joille oli saatavilla biosimilaari.  

Reseptikeskus estää lääkemääräyksen voimassaoloajan muuttumisen yli 12 kuukautta 

 Toiminnallisuus toteutuu, vain potilastietojärjestelmällä on HL7 v4.00 

määrittelyversion tuki  

 HL7 v3.63 versiossa ei ole biologisen lääkkeen tietoja käytettävissä, joten 

Reseptikeskus ei tiedä onko kyse biologisesta lääkkeestä vai ei 

 Uusimispyyntöä ei saa laatia, jos lääkemääräys yli 16 kk vanha 

 Estetään lääkemääräyksen korjaus jos biologisen lääkkeen tiedon Kyllä-vaihtoehto 

lisätään korjauksessa, koska reseptin voimassaoloaika lyhenisi tällöin kahdesta 

vuodesta yhteen vuoteen. Biologinen lääke -tieto on sekä alkuperäisvalmisteilla että 

biosimilaareilla kyllä.  

 Voimassaoloaikaa ei muuteta taannehtivasti 

 

3. Määrätyn lääkkeen yksilöivien tunnisteiden käyttöönotto apteekkitietojärjestelmien 

tallentamissa lääkemääräyksissä 

Apteekkitietojärjestelmät tuottavat jatkossa määrätyn lääkkeen yksilöivät tunnisteet 

lääkemääräyksen tallennuksessa. Ennen tunnisteet ovat tuottaneet vain 

potilastietojärjestelmät.  
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4. Huumausaineasetukseen liittyvät muutokset 

 Huumausaineasetus tulee muuttumaan 1.6.2023  

o Pregabaliinin luokittelu muuttuu huumausaineeksi ja lisätään pkv-luetteloon 

o Uusien lääkemääräysten voimassaoloaika lyhenee yhteen vuoteen 

nykyisestä kahdesta vuodesta  

 Reseptikeskus estää lääkemääräyksen korjauksen, jos pkv/huume status on 

muuttunut, jolloin voimassaoloaika ei muutu  

 Voimassaoloaikaa ei muuteta taannehtivasti 

 

 


